2025年９月30日

各 位

会 社 名 株式会社カーブスホールディングス

代表者名 代表取締役社長 兼 グループCEO

増本 岳

    （コード：7085、東証プライム市場）

問合せ先 取締役管理本部長 松田 信也

    （TEL．03－5418－9922）

（訂正）「「カーブス フードドライブ」が第7回食品ロス削減推進表彰にて

最高位の「環境大臣賞」を受賞」の一部訂正のお知らせ

株式会社カーブスホールディングス（本社：東京都港区､代表取締役社長 兼 グループCEO 増本

岳）が、2025年9月30日に開示いたしました「「カーブス フードドライブ」が第7回食品ロス削減推進

表彰にて最高位の「環境大臣賞」を受賞」の記載内容について、一部訂正すべき事項がありましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正前】

・「カーブス フードドライブ」が第7回食品ロス削減推進表彰にて最高位の「環境大臣賞」を受賞

・「女性だけの30分健康フィットネス カーブス｣を展開する株式会社カーブスジャパン（本社：東

京都港区、代表：増本 岳）が2007年より全国で実施している『カーブス フードドライブ』が、環

境省・消費者庁主催の「第7回 食品ロス削減推進表彰」において最高位の「環境大臣賞」を受賞

しました。

【訂正後】

・「カーブス フードドライブ」が令和7年度食品ロス削減推進表彰にて最高位の「環境大臣賞」を

受賞

・「女性だけの30分健康フィットネス カーブス｣を展開する株式会社カーブスジャパン（本社：東

京都港区、代表：増本 岳）が2007年より全国で実施している『カーブス フードドライブ』が、環

境省・消費者庁主催の「令和7年度 食品ロス削減推進表彰」において最高位の「環境大臣賞」を

受賞しました。

以 上